
 

 

UCHWAŁA NR XV/93/2025 

RADY GMINY CZERNICA 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czernicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 ze zm.) Rada Gminy w Czernicy uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czernicy, stanowiącym załącznik do uchwały  

nr XVI/121/2015 Rady Gminy Czernica z dnia 30 grudnia 2015 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 po punkcie 15c, dodaje się punkt 15d w brzmieniu: 

„15d) prowadzenie postępowań i przyznawanie prawa do świadczeń wynikających z przepisów ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym  

na terytorium tego państwa.”; 

2) w § 5 po punkcie 15d, dodaje się punkt 15e w brzmieniu: 

„15e) prowadzenie postępowań i przyznawanie prawa do świadczeń wynikających z przepisów ustawy 

z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. 

oraz 2024 r., w związku z sytuacją na rynku gazu.”; 

3) w § 5 po punkcie 15e, dodaje się punkt 15f w brzmieniu: 

„15f) Realizacja Programów rządowych, resortowych, osłonowych, gminnych i innych z zakresu pomocy 

społecznej, wspierania rodziny oraz przeciwdziałania wykluczeniu społecznemu, w tym programów 

finansowanych ze środków zewnętrznych.”; 

4) w § 5 pkt 16 otrzymuje brzmienie: 

„16) realizację innych zadań wynikających z przepisów prawa oraz zawartych porozumień.”; 

5) użyty w § 8, § 9 ust. 2-3, § 10, § 11, § 12, § 13 ust. 1 i 3, § 14 ust. 2-3, § 15 ust. 3-4, § 18 ust. 1-2, 

w różnych przypadkach wyraz „Kierownik/Kierownik Ośrodka” zastępuje się użytym w odpowiednim 

przypadku wyrazem „Dyrektor/Dyrektor Ośrodka”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływnie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Czernica: 

Mateusz Kwaśny 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 czerwca 2025 r.

Poz. 2873


		2025-06-16T09:23:55+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




